

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

3rd on Apr 2021

Name of work: - Const of Road
from Mangwaha Pe
Path To Nawada Tak.

Agency: Rajakumar Singh

Agg No: - 01 / HMGSD / WB / HBD / 21-22

Date of Start: - 10.12.2021

Date of Comp: - 09.12.2020

Date of Entry: - 24.6.2022

Further measurement - Nil.

Cut
24.6.22
DE

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 154					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
<u>1.</u> E/W in excavation in Road 1st ① P. 20					
31.30 m ³ CB		304.00/m ³	B		9515.0
<u>2.</u> PIV M/S Concrete in Ravel Coarse 2nd ② P. 20					
4.10 m ³ CB		5725.00/m ³	B		23474.0
<u>3.</u> Road M/S Concrete in Road 1st ③ P. 20					
30.32 m ³ CB		6430.00/m ³	B		194958.0
<u>4.</u> Road R.C.C. in G.C.M.M. dia. Name Pipe 1st ④ P. 20					
15.00 met CB		1820.00/m ²	B		27300.0
<u>5.</u> Road two coat painting 2nd ⑤ P. 20					
78.34 m ² CB		100.00/m ²	B		7834.0
<u>6.</u> PIV 1.5 mm thick Plaster Plaster 2nd ⑥ P. 20					
16.32 m ² CB		52.00/m ²	B		849.0
<u>7.</u> PIV and pump work 3 m 2 Red Pillar 1st ⑦ P.					
4.52 km CB		4450.00/km	B		20114.0

Continuation

284044

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ clearing and grubbing at ⑧ P-21					
0.904 km ² or 52900 m ² /km ²					47822.4
⑨ PIV box culvert in road at ⑨ P-21					
660.84 m ³ or 130.0 m ³ /m ²					85909.0
⑩ Cost of embankment with electric saw at ⑩ P-21					
396.50 m ³ or 96.0 m ³ /m ²					38064.0
⑪ Cost of embankment with approx cut - 100 met at ⑪ P-15					
1701.37 m ³ or 193.1 m ³ /m ²					328364.0
⑫ Cost of concrete at ⑫ P-22					
1906.46 m ³ or 2800.0 m ³ /m ²					5338088.0
⑬ Cost of concrete on C/S at ⑬ P-22					
207.73 m ³ or 3150.0 m ³ /m ²					638600.6
⑭ Cost of subgrade and embankment at ⑭ P-22					
3378.60 m ³ or 180.0 m ³ /m ²					608148.0

7369039

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Road and Dump of typical masonry work + Centre line	14	(15)	P-22		
02 Nos CR			10260.04/m ²		20520.0
(16) Plv and laying work	14	(16)	P-22		
916.57 m ³ CR			4460.00/m ³		4087907.0
(17) Plv and laying work	14	(17)	P-22		
380.11 m ³ CR			4450.00/m ³		1691490.4
(18) Plv and applying concrete	14	(18)	P-23		
12220.88 m ² CR			41.00/m ²		501056.0
(19) Plv and app tack coat	14	(19)	P-23		
12220.88 m ² CR			13.50/m ²		164982.0
(20) Plv and laying 20 mm thick m.s.s					
12220.88 m ² CR			225.00/m ²		2749698.0
Total R					16384686.0
Less for previous payments					13154716.0
Bal R					3230070.0

24.6.2022
J.E.

Continuation

3429978.00